
тел/факс (84345) 2-51-02, 2-58-02  mail: shkola32005@yandex.ru 

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК 

        .    .2021                                                                                                          № 

 

«О проведении муниципального  

этапа Всероссийской олимпиады 

 школьников по истории»  

  

 

   Согласно графику проведения муниципального этапа олимпиад (приказ 

МОиНРТ № под-1326/21 от 19.10.2021г.) и приказу МКУ «Управление образования» № 

712 от 28.10.2021 г. 10 ноября 2021 года проводится муниципальный этап 

всероссийской олимпиады школьников по истории среди обучающихся 7-11 классов на 

базе «СОШ №1» г.Нурлат. На основании вышеизложенного и приказа   отдела МКУ 

«Управление образования» № 726 от 03.11.2021г.  «О проведении олимпиады по 

истории»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить обучающуюся 6 класса Мухаметова Дамира, обучающегося 11 класса 

Соколову Дарью в МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат для участия в муниципальном этапе 

олимпиады школьников по истории, который проводится 10 ноября 2021 года в 9.30. 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей сопровождающего учителя 

Минигулову Р.Х. 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Шамсурову Д.Ш.  

 

 

Директор школы                                                  М.А. Кочнева 

С приказом ознакомлены:                                Р.Х Минигулова  

                                                                                     Д.Ш.Шамсурова  

 

 
  

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

                Муниципальное автономное                                                      

          общеобразовательное  учреждение   

 «Средняя общеобразовательная школа№3»                

г .Нурлат Республика Татарстан  

423040, Республика Татарстан,                                 

г. Нурлат ул.Заводская, 1 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Нурлат шәһәре  «3нче урта  гомуми 

белем мәктәбе» гомуми белем  автоном 

муниципаль   учреждениесе. 

423040, Татарстан  Республикасы,                                

Нурлат  шәһәре, Завод ур., 1 

 



тел/факс (84345) 2-51-02, 2-58-02  mail: shkola32005@yandex.ru 

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК 

        .    .2021                                                                                                          № 

 

«О проведении муниципального  

этапа Всероссийской олимпиады 

 школьников по литературе»  

  

 

   Согласно графику проведения муниципального этапа олимпиад (приказ 

МОиНРТ № под-1326/21 от 19.10.2021г.) и приказу МКУ «Управление образования» № 

712 от 28.10.2021 г. 11 ноября 2021 года проводится муниципальный этап 

всероссийской олимпиады школьников по истории среди обучающихся 7-11 классов на 

базе «СОШ №4» г.Нурлат. На основании вышеизложенного и приказа   отдела МКУ 

«Управление образования» № 727 от 03.11.2021г.  «О проведении олимпиады по 

истории»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить обучающихся (приложение №1) в МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат для 

участия в муниципальном этапе олимпиады школьников по литературе, который 

проводится 11 ноября 2021 года в 9.30. 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей сопровождающего учителя 

Бакирову М.В. 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Шамсурову Д.Ш.  

 

 

Директор школы                                                  М.А. Кочнева 

С приказом ознакомлены:                                 М.В Бакирова  

                                                                                       Д.Ш.Шамсурова  

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

                Муниципальное автономное                                                      

          общеобразовательное  учреждение   

 «Средняя общеобразовательная школа№3»                

г .Нурлат Республика Татарстан  

423040, Республика Татарстан,                                 

г. Нурлат ул.Заводская, 1 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Нурлат шәһәре  «3нче урта  гомуми 

белем мәктәбе» гомуми белем  автоном 

муниципаль   учреждениесе. 

423040, Татарстан  Республикасы,                                

Нурлат  шәһәре, Завод ур., 1 

 



  Приложение №1 

Утверждено приказом  

МАОУ «СОШ №3» 

№___ от  _____2021 г 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося класс 

1 Валиуллина Алина  Азатовна 9 б 

2 Гизятова Роза Ахатовна 7 в 

3 Ларина Татьяна Игоревна 8 в 

4 Мустафина Илюза Ленаровна 8 а 

 


